
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modificación Calendario Académico 2023, en lo referente a las fechas de colaciones // 
EX-2022-00891752-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El Calendario Académico de esta Facultad correspondiente al año 2023, aprobado por las
Resoluciones RCHD-2022-380-E-UNC-DEC#FAMAF y RHCS-2022-1437-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO

Que resulta necesario modificar las fechas de las colaciones de grado y posgrado previstas para el
primer y segundo cuatrimestres de 2023.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar el anexo de la RCHD-2022-380-E-UNC-DEC#FAMAF de la siguiente
manera:

COLACIÓN DE GRADO Y POSGRADO

Primer cuatrimestre Jueves 15 de junio de 2023
Segundo cuatrimestre Martes 28 de noviembre 2023

ARTÍCULO 2°: Elévese al H. Consejo Superior para su conocimiento. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 14 de Marzo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-17-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-07T16:55:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T09:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-14T09:31:18-0300
	GDE UNC




